
2

26

1

14

3

12

67

1110

20
28

22

2427

4

25

17

1819

5

21

9

23

29

8

0

15
16

30

26

31 32

33

34

35

36

38

37

39

40

41

4243

Sector 41 N

UAT: CARBUNARI, JUDEȚ:CARAS-SEVERIN
DISPUNEREA SECTOARELOR CADASTRALE

LEGENDA

Numar Sector

Cod constructie

ID imobil

Limita sector

Limita imobil

Hidrografie

Limita UAT

Limita intravilan

Limita tarla

Numar tarla

Numar postal

Limita constructie

15

C1

1

101

37B

41

AutoCAD SHX Text
44

AutoCAD SHX Text
45

AutoCAD SHX Text
53

AutoCAD SHX Text
54

AutoCAD SHX Text
55

AutoCAD SHX Text
56

AutoCAD SHX Text
57

AutoCAD SHX Text
58

AutoCAD SHX Text
48

AutoCAD SHX Text
41

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
34

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
38

AutoCAD SHX Text
39

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
41

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
43

AutoCAD SHX Text
46

AutoCAD SHX Text
47

AutoCAD SHX Text
51

AutoCAD SHX Text
52

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
49

AutoCAD SHX Text
152

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
59

AutoCAD SHX Text
PLAN CADASTRAL

AutoCAD SHX Text
UAT CARBUNARI, judetul: CARAS-SEVERIN, Sector cadastral 41, plansa 1

AutoCAD SHX Text
Scara 1:2000

AutoCAD SHX Text
Sistem de proiectie: stereografic 1970

AutoCAD SHX Text
,,spre publicare,,

AutoCAD SHX Text
SECTOR 42

AutoCAD SHX Text
OCOLUL SILVIC SASCA MONTANA 

AutoCAD SHX Text
OCOLUL SILVIC SASCA MONTANA 

AutoCAD SHX Text
OCOLUL SILVIC SASCA MONTANA 

AutoCAD SHX Text
OCOLUL SILVIC SASCA MONTANA 

AutoCAD SHX Text
OCOLUL SILVIC SASCA MONTANA 

AutoCAD SHX Text
Executant: SC WGS-TOPOTEAM SRL

AutoCAD SHX Text
Inginer geodez Iacubovschi Sergiu Adrian

AutoCAD SHX Text
Data:05.04.2023

AutoCAD SHX Text
Primaria Comunei Carbunari

AutoCAD SHX Text
Data: 05.04.2023

AutoCAD SHX Text
373400

AutoCAD SHX Text
373400

AutoCAD SHX Text
373600

AutoCAD SHX Text
373600

AutoCAD SHX Text
373800

AutoCAD SHX Text
373800

AutoCAD SHX Text
374000

AutoCAD SHX Text
374000

AutoCAD SHX Text
374200

AutoCAD SHX Text
374200

AutoCAD SHX Text
244600

AutoCAD SHX Text
244600

AutoCAD SHX Text
244800

AutoCAD SHX Text
244800

AutoCAD SHX Text
245000

AutoCAD SHX Text
245000

AutoCAD SHX Text
245200

AutoCAD SHX Text
245200

AutoCAD SHX Text
245400

AutoCAD SHX Text
245400

AutoCAD SHX Text
245600

AutoCAD SHX Text
245600

AutoCAD SHX Text
245800

AutoCAD SHX Text
245800

AutoCAD SHX Text
246000

AutoCAD SHX Text
246000

AutoCAD SHX Text
SECTOR 14

AutoCAD SHX Text
SECTOR 14

AutoCAD SHX Text
SECTOR 14

AutoCAD SHX Text
SECTOR 14

AutoCAD SHX Text
SECTOR 26

AutoCAD SHX Text
,,Denumire de loc: BOISTE,,

AutoCAD SHX Text
raul Cremenita


	Sheets and Views
	Model


		2023-04-06T11:43:51+0300
	Sergiu-Adrian Iacubovschi




